様式第１－１号（第３４条関係）

仙　北　市　長　　様

〒 -

申請者

㊞

）

円

円

【添付書類】□　リフォーム工事見積書
□　リフォーム工事を行う住宅等全体がわかる写真と、工事施工箇所の写真（着工前）
□　固定資産税課税台帳の写し
□　申請者及び所有者の市税等の完納を証する書類（納税証明書）

（市税等の納付状況や申告状況について確認することに同意した場合は不要）
□　工事請負契約書又は請書の写し
□　秋田県住宅リフォーム推進事業補助金交付申請書の写し（申請者のみ）
□　罹災証明書(写し可)
□　その他市長が必要と認める書類

住宅リフォーム促進事業補助金交付申請書（災害）

Ｒ3年度版
※受付番号

令和　　　年　　　月　　　日

住所

氏名
フリガナ

電話番号

（日中連絡できるもの）

　住宅リフォーム促進事業の補助金を受けたいので、仙北市住宅リフォーム促進事業補助金交付要綱
第３４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　□本申請にあたり、市長が市税等の納付状況や申告状況について、市の保有する公簿等により確認
することに同意します。（同意する場合は☑を記入してください。）

交 付 対象物件

所在地
　（土地の地番）

所 有 者

　　　　　　　　　　　　　　　　㊞ 申請者との続き柄（

　□本申請にあたり、市長が市税等の納付状況や申告状況について、市
の保有する公簿等により確認することに同意します。（同意する場合は☑
を記入してください。）

工 事 内 容

補 助 金 交 付 申 請 額 【 災 害 復 旧 工 事 】

工 事 見 積 金 額
全体額

（内補助対象金額 円）

工 事 施 工 者

所 在 地

名 称 ㊞

電 話 番 号 担当者

工 事 予 定 期 間 令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日まで

他の補助金の利用の有無 有　　・　　無
有の場合の
補助金の名称